
 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
 

RESULTADO 5KM FEMININO GERAL 

CLASS. 
GERAL Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 18 MARIA VALDELICE DA CRUZ BARBOZA Os Voluntários Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:29.343 

2 23 MARIA DE FATIMA PEREIRA ANDRADE sao  geraldo Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:59.401 

3 4 MAISA DE ALMEIDA SILVA Os Voluntários Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:20:13.581 

4 1 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA DA 
SILVA 

Grupo de Atletismo os voluntarios de Nova 
Olinda Feminino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:20:30.276 

5 3 MÔNICA BASÍLIO CHAVES Equipe 10K Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:22:14.31 

6 7 ADELIANA ALVES FERREIRA guerreiros da vila Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:23:02.910 

7 25 FABIANA RODRIGUES DA SILVA MELO   Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:23:36.557 

8 44 RAIMUNDA SABINO BATISTA Os Voluntários Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:23:40.901 

9 10 MARILEIDE DA SILVA OLIVEIRA Os Voluntários Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:24:04.970 

10 13 ANIVILLY FLÁVIA DE SOUZA UFCA Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:24:17.313 

11 26 MARIA LUCIA MOURA FERREIRA Gigi Tecidos Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:25:33.86 

12 17 TERESA AMELIA MACÊDO ESMERALDO ROSAS RUNNERS Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:26:03.623 

13 32 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA OS VOLUNTÁRIOS Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:26:17.383 

14 34 MARIA DE LOURDES LEITE DANTAS Os acabados Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:26:18.302 

15 15 ELNICE NAYARA DO NASCIMENTO SILVA   Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:26:33.208 

16 8 RAQUEL GONÇALVES CRUZ Jamaca Runners Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:27:43.45 

17 21 CICERA DE ALENCAR SOUZA Águias Runners Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:27:51.926 

18 37 MARIA ELIANE EVANGELISTA FERNANDES Os Voluntários Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:28:06.642 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 

19 5 THAIS FILGUEIRA SARAIVA DE SOUSA Corcha Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:28:53.555 

20 38 REJEMEIRE MARIA ALMEIDA   Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:30:10.16 

21 49 MARIA GORETE CORDEIRO   Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:30:41.472 

22 42 LUCILENE PEREIRA DA SILVA   Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:30:45.649 

23 43 TAISE MARIA RAMOS GOMES   Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:30:46.55 

24 16 JOSEFA BEZERRA DOS SANTOS Os Voluntários Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:31:21.16 

25 9 HELOISA FECHINE CRUZ JAMACARU RUNNERS Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:32:03.977 

26 48 ANTONIA MACHADO FECHINE CRUZ JAMACARU RUNNERS Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:33:08.911 

27 45 ZULEICA COSMA SOUZA GOMES   Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:34:16.368 

28 11 ISABELA FECHINE CRUZ DE SA   Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:34:28.914 

29 40 MARIA JOAN PEREIRA   Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:35:08.47 

30 14 ERIKA SAMARA BEJAMIM Gigi Tecidos Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:35:33.830 

31 2 IRANEIDE VIEIRA SOARES   Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:37:11.920 

32 39 MARIA DO SOCORRO VIANA BARBOSA Café Santa Clara Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:38:08.653 

33 675 VANESSA DE SANTANA SILVA   Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:38:19.11 

34 33 LUCIEUDA RODRIGUES DE FREITAS Os Voluntários Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:38:48.213 

35 22 FRANCISCA PALOMA NUNES FERRREIRA   Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:39:08.427 

36 28 FRANCISCA ALCIMONE DE OLIVEIRA Gigi Tecidos Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:39:08.788 

37 46 MARLY RODRIGUES DA COSTA Gigi Tecidos Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:39:21.774 

38 47 JOSEFA TAVARES DE LUNA PINHO   Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:39:31.596 

39 24 TATIANA ALVES PEREIRA OLIVEIRA   Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:39:41.148 

40 12 MARIA IRLES DE MATOS RAMOS   Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:41:35.528 

41 6 ANGELICA VIEIRA DE ARAUJO Os Voluntários Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:41:36.810 

42 35 JOSEFA GLAUDIMAR INÁCIO CARVALHO Rony Peterson assessoria esportiva Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:42:42.129 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
 

Geral Feminino  
 

CLASS. 
GERAL Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 18 MARIA VALDELICE DA CRUZ BARBOZA Os Voluntários Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:29.343 

2 23 MARIA DE FATIMA PEREIRA ANDRADE sao  geraldo Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:59.401 

3 4 MAISA DE ALMEIDA SILVA Os Voluntários Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:20:13.581 

 
 
 
 

Resultado Feminino: 16 á 19 anos – 5 KM 
 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 1 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA DA 
SILVA 

Grupo de Atletismo os voluntarios de Nova 
Olinda Feminino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:20:30.276 
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Resultado Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 3 MÔNICA BASÍLIO CHAVES Equipe 10K Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:22:14.31 

2 7 ADELIANA ALVES FERREIRA guerreiros da vila Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:23:02.910 

3 10 MARILEIDE DA SILVA OLIVEIRA Os Voluntários Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:24:04.970 

4 13 ANIVILLY FLÁVIA DE SOUZA UFCA Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:24:17.313 

5 15 ELNICE NAYARA DO NASCIMENTO SILVA   Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:26:33.208 

6 8 RAQUEL GONÇALVES CRUZ Jamaca Runners Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:27:43.45 

7 5 THAIS FILGUEIRA SARAIVA DE SOUSA Corcha Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:28:53.555 

8 16 JOSEFA BEZERRA DOS SANTOS Os Voluntários Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:31:21.16 

9 9 HELOISA FECHINE CRUZ JAMACARU RUNNERS Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:32:03.977 

10 11 ISABELA FECHINE CRUZ DE SA   Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:34:28.914 

11 14 ERIKA SAMARA BEJAMIM Gigi Tecidos Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:35:33.830 

12 2 IRANEIDE VIEIRA SOARES   Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:37:11.920 

13 12 MARIA IRLES DE MATOS RAMOS   Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:41:35.528 

14 6 ANGELICA VIEIRA DE ARAUJO Os Voluntários Feminino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:41:36.810 
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Resultado Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 25 FABIANA RODRIGUES DA SILVA MELO   Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:23:36.557 

2 26 MARIA LUCIA MOURA FERREIRA Gigi Tecidos Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:25:33.86 

3 17 TERESA AMELIA MACÊDO ESMERALDO ROSAS RUNNERS Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:26:03.623 

4 21 CICERA DE ALENCAR SOUZA Águias Runners Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:27:51.926 

5 675 VANESSA DE SANTANA SILVA   Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:38:19.11 

6 22 FRANCISCA PALOMA NUNES FERRREIRA   Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:39:08.427 

7 28 FRANCISCA ALCIMONE DE OLIVEIRA Gigi Tecidos Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:39:08.788 

8 24 TATIANA ALVES PEREIRA OLIVEIRA   Feminino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:39:41.148 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
Resultado Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 32 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA OS VOLUNTÁRIOS Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:26:17.383 

2 34 MARIA DE LOURDES LEITE DANTAS Os acabados Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:26:18.302 

3 37 MARIA ELIANE EVANGELISTA FERNANDES Os Voluntários Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:28:06.642 

4 38 REJEMEIRE MARIA ALMEIDA   Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:30:10.16 

5 42 LUCILENE PEREIRA DA SILVA   Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:30:45.649 

6 40 MARIA JOAN PEREIRA   Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:35:08.47 

7 39 MARIA DO SOCORRO VIANA BARBOSA Café Santa Clara Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:38:08.653 

8 33 LUCIEUDA RODRIGUES DE FREITAS Os Voluntários Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:38:48.213 

9 35 JOSEFA GLAUDIMAR INÁCIO CARVALHO Rony Peterson assessoria esportiva Feminino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:42:42.129 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
Resultado Feminino: 50 anos acima – 5 KM 

d 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 44 RAIMUNDA SABINO BATISTA Os Voluntários Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:23:40.901 

2 49 MARIA GORETE CORDEIRO   Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:30:41.472 

3 43 TAISE MARIA RAMOS GOMES   Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:30:46.55 

4 48 ANTONIA MACHADO FECHINE CRUZ JAMACARU RUNNERS Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:33:08.911 

5 45 ZULEICA COSMA SOUZA GOMES   Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:34:16.368 

6 46 MARLY RODRIGUES DA COSTA Gigi Tecidos Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:39:21.774 

7 47 JOSEFA TAVARES DE LUNA PINHO   Feminino: 50 anos acima – 5 KM 00:39:31.596 
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Geral Masculino 5km  

 

CLASS. 
GERAL Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 57 RAFAEL ALMEIDA SILVESTRE Os Voluntários Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:15:11.335 

2 62 JOAO PAULO DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:15:51.228 

3 161 MAILSON PEREIRA LIMA Os Voluntários Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:16:10.93 

4 122 ESPEDITO  ELOI  ROSA  COELHO eloi rosa efac Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:16:20.510 

5 126 LUIS CARLOS DOS SANTOS   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:16:23.98 

6 60 JOSÉ REINALDO DE LIRO JÚNIOR equipe 10k Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:16:54.469 

7 85 CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA DUARTE efac Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:16:56.957 

8 70 BRUNO FERREIRA DE MELO Equipe 10 k Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:16:59.113 

9 135 ANTONIO WILSON FERREIRA BATISTA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:17:00.552 

10 56 CICERO CLEILTON EVANGELISTA RODRIGUES Equipe 10K Maculino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:17:10.724 

11 121 CLAUDIANO FERREIRA DUARTE Escolinha  de Atletismo Força Flex Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:17:20.336 

12 119 ALOIZO DOS SANTOS Os Voluntários Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:17:33.183 

13 96 MARCIANO PEREIRA DO NASCIMO aca Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:17:56.343 

14 125 ADAILDO ARRUDA CORDEIRO Os Voluntários Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:17:58.544 

15 102 OSMAR DO NASCIMENTO FARIAS   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:18:15.668 

16 163 MARCOS ALEX PEREIRA DE BRITO aca Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:18:20.103 

17 67 FRANCISCO CLEITON SILVA DE GÓIS Os Voluntários Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:18:21.245 

18 136 CÍCERO ANTONIO PINHEIRO DOS SANTOS Sem Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:18:42.418 

19 52 JOSE HITALO OLIVEIRA DA SILVA   Maculino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:18:59.144 
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20 86 ANTONIO LOURENÇO FERREIRA Os Voluntários Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:24.888 

21 142 ANTONIO SILVINO   Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:19:26.712 

22 109 JOÃO BARBOSA DOS SANTOS NETO OS VINGARES Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:27.3 

23 99 ADRIANO CLEMENTE DO NASCIMENTO casp Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:39.617 

24 54 JEFFERSON DE SOUZA SANTOS Equipe 10K Maculino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:19:40.543 

25 128 MAURICIO DE SOUSA CAETANO Os Voluntários Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:19:44.361 

26 97 CLAUDIANO MIGUEL DA SILVA associação caririence de atletismo Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:53.326 

27 87 FRANCISCO IDEVAL DAVID OLIVEIRA Os Voluntários Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:54.627 

28 53 IRANILDO SILVA PINTO Equipe 10K Maculino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:19:57.742 

29 139 ORLANDO GOMES DA COSTA   Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:20:08.902 

30 63 LUCIO FLAVIO SOARES SILVA Equipe 10K Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:20:09.198 

31 100 SAULO DE TASSO RODRIGUES LIMA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:20:21.646 

32 674 RICARDO MAGNO KART RAFAEL   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:20:25.548 

33 157 IRANILDO DIAS DO NASCIMENTO   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:20:35.843 

34 164 LENILTON DOS REIS PAULO Sitio Barreiras Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:20:36.88 

35 124 MARCOS AURELIO DE SOUSA COSTA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:20:44.432 

36 137 EDNALDO DE LIRA GOMES   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:20:50.919 

37 155 MAURÍCIO DOS SANTOS ABRANTES   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:21:03.831 

38 150 ANTÔNIO JOÃO DE OLIVEIRA   Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:21:30.880 

39 141 FRANCISCO MACEDO LANDIM   Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:21:31.804 

40 114 ANTONIO DA SILVA Os Voluntários Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:21:39.522 

41 132 CICERO HENRIQUE PEREIRA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:21:49.421 

42 81 MAYCON RODERICK SILVA LACERDA Os Voluntários Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:21:53.292 

43 677 PETRUCIO DARLEN TAVARES MOTA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:22:03.589 
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44 69 EDSON LIMA DE BRITO Equipe 10K Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:22:04.850 

45 115 JOSÉ NICODEMUS DA SILVA Os Voluntários Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:22:06.318 

46 143 ANTONIO FRANCISCO DA CRUZ Jamaca Runners Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:22:38.917 

47 152 JOSÉ CARDOSO   Masculino: 70 anos acima – 5 KM 00:22:43.715 

48 144 BEJAMIM FERREIRA DE MORAIS Gigi Tecidos Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:22:50.551 

49 84 CÍCERO ARAÚJO DA SILVA Os Voluntários Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:23:06.890 

50 133 ROBERIO RICARTO DOS SANTOS Loteamento Cendron Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:23:18.396 

51 153 FRANCISCO APARECIDO PEQUENO DA SILVA   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:23:22.850 

52 147 ISAÍAS GUEDES DE OLIVEIRA Os Voluntários Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:23:32.260 

53 151 JOÃO MONTEIRO DOS SANTOS Os Voluntários Masculino: 70 anos acima – 5 KM 00:23:36.817 

54 162 JAMESON BEZERRA   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:23:58.484 

55 93 CICERO DA SILVA ANDRADE GIGI TECIDOS Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:24:03.161 

56 166 ANTONIO GILVAN DA SILVA FILHA Sitio Barreiras Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:24:18.628 

57 118 LUCIANO FERREIRA DE LIMA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:24:28.650 

58 106 ANTONIO DENIS ALVES   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:24:41.139 

59 123 ADRIANO DA SILVA SOUSA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:24:51.282 

60 111 JAIRO GRACIANO   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:24:59.123 

61 146 SEBASTIÃO PIRES Os Voluntários Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:25:08.924 

62 130 RAIMUNDO NONATO DA SILVA Guarda Civil Municipal Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:25:11.69 

63 154 ALUISO DE SOUSA JUNIOR   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:25:43.778 

64 103 JEFFERSON CARLOS GUEDES DA SILVA ALMEIDA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:25:52.782 

65 107 LUIZ CARLOS DA SILVA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:26:03.620 

66 145 DAMIÃO GONÇALVES DO NASCIMENTO Os Voluntários Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:26:10.555 

67 91 FABIANO PINTO DO NASCIMENTO   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:27:09.503 
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68 90 DANIEL GOMES SILVA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:27:09.809 

69 74 JOSÉ GERLANIO SANTOS PEREIRA Café Santa Clara Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:27:16.629 

70 127 AGNALDO GALDINO DE LIMA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:27:39.720 

71 116 JOSE WILSON GRANGEIRO FERREIRA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:27:39.860 

72 112 THIAGO MATIAS SILVA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:28:01.848 

73 72 RAFAEL FERREIRA CRUZ Café Santa Clara Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:28:10.916 

74 80 FRANCISCO DIASSIS MORAIS SILVA Gledson Adesivos Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:28:11.256 

75 77 TAGORE MATHEUS DOS SANTOS COSTA   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:28:41.226 

76 71 ARIEL MOREIRA CAVALCANTE DE SOUSA   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:29:21.98 

77 79 EDNARDO RODRIGUES FAUSTINO Gigi Tecidos Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:29:29.644 

78 105 RAIMUNDO FARIAS GREGORIO JUNIOR   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:29:33.928 

79 61 WEBERT DE JESUS FELISMINO   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:30:31.939 

80 110 RAFAEL PONTES DOS SANTOS Gigi Tecidos Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:34:39.685 

81 131 MÁRCIO AGLAI CAVALCANTE DE LIMA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:35:49.805 

82 134 ANNILDO ALVES DE FREITAS Gigi Tecidos Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:37:45.853 

83 104 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO Café Santa Clara Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:38:06.824 

84 58 LUCAS MENDONÇA BEZERRA DE MENEZES   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:38:31.424 

85 94 ANDERSON MOREIRA ALVES   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:39:41.561 

86 148 JOSE FRANCISCO DA COSTA Gigi Tecidos Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:40:10.347 
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Geral Masculino 5km 

 

CLASS. 
GERAL Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 57 RAFAEL ALMEIDA SILVESTRE Os Voluntários Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:15:11.335 

2 62 JOAO PAULO DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:15:51.228 

3 161 MAILSON PEREIRA LIMA Os Voluntários Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:16:10.93 

 

Resultado Masculino: 16 á 19 anos – 5 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 56 CICERO CLEILTON EVANGELISTA RODRIGUES Equipe 10K Masculino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:17:10.724 

2 52 JOSE HITALO OLIVEIRA DA SILVA   Masculino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:18:59.144 

3 54 JEFFERSON DE SOUZA SANTOS Equipe 10K Masculino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:19:40.543 

4 53 IRANILDO SILVA PINTO Equipe 10K Masculino: 16 á 19 anos – 5 KM 00:19:57.742 
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Resultado Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 

 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 60 JOSÉ REINALDO DE LIRO JÚNIOR equipe 10k Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:16:54.469 

2 70 BRUNO FERREIRA DE MELO Equipe 10 k Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:16:59.113 

3 67 FRANCISCO CLEITON SILVA DE GÓIS Os Voluntários Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:18:21.245 

4 63 LUCIO FLAVIO SOARES SILVA Equipe 10K Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:20:09.198 

5 81 MAYCON RODERICK SILVA LACERDA Os Voluntários Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:21:53.292 

6 69 EDSON LIMA DE BRITO Equipe 10K Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:22:04.850 

7 74 JOSÉ GERLANIO SANTOS PEREIRA Café Santa Clara Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:27:16.629 

8 72 RAFAEL FERREIRA CRUZ Café Santa Clara Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:28:10.916 

9 80 FRANCISCO DIASSIS MORAIS SILVA Gledson Adesivos Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:28:11.256 

10 77 TAGORE MATHEUS DOS SANTOS COSTA   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:28:41.226 

11 71 ARIEL MOREIRA CAVALCANTE DE SOUSA   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:29:21.98 

12 79 EDNARDO RODRIGUES FAUSTINO Gigi Tecidos Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:29:29.644 

13 61 WEBERT DE JESUS FELISMINO   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:30:31.939 

14 58 LUCAS MENDONÇA BEZERRA DE MENEZES   Masculino: 20 á 29 anos – 5 KM 00:38:31.424 

 

 

 

 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
 

Resultado Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 
 

 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 85 CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA DUARTE efac Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:16:56.957 

2 96 MARCIANO PEREIRA DO NASCIMO aca Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:17:56.343 

3 102 OSMAR DO NASCIMENTO FARIAS   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:18:15.668 

4 86 ANTONIO LOURENÇO FERREIRA Os Voluntários Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:24.888 

5 109 JOÃO BARBOSA DOS SANTOS NETO OS VINGARES Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:27.3 

6 99 ADRIANO CLEMENTE DO NASCIMENTO casp Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:39.617 

7 97 CLAUDIANO MIGUEL DA SILVA associação caririence de atletismo Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:53.326 

8 87 FRANCISCO IDEVAL DAVID OLIVEIRA Os Voluntários Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:19:54.627 

9 100 SAULO DE TASSO RODRIGUES LIMA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:20:21.646 

10 114 ANTONIO DA SILVA Os Voluntários Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:21:39.522 

11 677 PETRUCIO DARLEN TAVARES MOTA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:22:03.589 

12 84 CÍCERO ARAÚJO DA SILVA Os Voluntários Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:23:06.890 

13 93 CICERO DA SILVA ANDRADE GIGI TECIDOS Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:24:03.161 

14 106 ANTONIO DENIS ALVES   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:24:41.139 

15 111 JAIRO GRACIANO   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:24:59.123 

16 103 JEFFERSON CARLOS GUEDES DA SILVA ALMEIDA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:25:52.782 

17 107 LUIZ CARLOS DA SILVA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:26:03.620 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 

18 91 FABIANO PINTO DO NASCIMENTO   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:27:09.503 

19 90 DANIEL GOMES SILVA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:27:09.809 

20 112 THIAGO MATIAS SILVA   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:28:01.848 

21 105 RAIMUNDO FARIAS GREGORIO JUNIOR   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:29:33.928 

22 110 RAFAEL PONTES DOS SANTOS Gigi Tecidos Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:34:39.685 

23 104 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO Café Santa Clara Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:38:06.824 

24 94 ANDERSON MOREIRA ALVES   Masculino: 30 á 39 anos – 5 KM 00:39:41.561 

 

Resultado Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 
 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 122 ESPEDITO  ELOI  ROSA  COELHO eloi rosa efac Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:16:20.510 

2 126 LUIS CARLOS DOS SANTOS   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:16:23.98 

3 135 ANTONIO WILSON FERREIRA BATISTA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:17:00.552 

4 121 CLAUDIANO FERREIRA DUARTE Escolinha  de Atletismo Força Flex Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:17:20.336 

5 119 ALOIZO DOS SANTOS Os Voluntários Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:17:33.183 

6 125 ADAILDO ARRUDA CORDEIRO Os Voluntários Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:17:58.544 

7 136 CÍCERO ANTONIO PINHEIRO DOS SANTOS Sem Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:18:42.418 

8 128 MAURICIO DE SOUSA CAETANO Os Voluntários Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:19:44.361 

9 674 RICARDO MAGNO KART RAFAEL   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:20:25.548 

10 124 MARCOS AURELIO DE SOUSA COSTA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:20:44.432 

11 137 EDNALDO DE LIRA GOMES   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:20:50.919 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 

12 132 CICERO HENRIQUE PEREIRA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:21:49.421 

13 115 JOSÉ NICODEMUS DA SILVA Os Voluntários Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:22:06.318 

14 133 ROBERIO RICARTO DOS SANTOS Loteamento Cendron Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:23:18.396 

15 118 LUCIANO FERREIRA DE LIMA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:24:28.650 

16 123 ADRIANO DA SILVA SOUSA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:24:51.282 

17 130 RAIMUNDO NONATO DA SILVA Guarda Civil Municipal Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:25:11.69 

18 127 AGNALDO GALDINO DE LIMA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:27:39.720 

19 116 JOSE WILSON GRANGEIRO FERREIRA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:27:39.860 

20 131 MÁRCIO AGLAI CAVALCANTE DE LIMA   Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:35:49.805 

21 134 ANNILDO ALVES DE FREITAS Gigi Tecidos Masculino: 40 á 49 anos – 5 KM 00:37:45.853 

 

Resultado Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 
 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 142 ANTONIO SILVINO   Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:19:26.712 

2 139 ORLANDO GOMES DA COSTA   Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:20:08.902 

3 141 FRANCISCO MACEDO LANDIM   Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:21:31.804 

4 143 ANTONIO FRANCISCO DA CRUZ Jamaca Runners Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:22:38.917 

5 144 BEJAMIM FERREIRA DE MORAIS Gigi Tecidos Masculino: 50 á 59 anos – 5 KM 00:22:50.551 

 

 
 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
Resultado Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 

 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 150 ANTÔNIO JOÃO DE OLIVEIRA   Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:21:30.880 

2 147 ISAÍAS GUEDES DE OLIVEIRA Os Voluntários Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:23:32.260 

3 146 SEBASTIÃO PIRES Os Voluntários Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:25:08.924 

4 145 DAMIÃO GONÇALVES DO NASCIMENTO Os Voluntários Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:26:10.555 

5 148 JOSE FRANCISCO DA COSTA Gigi Tecidos Masculino: 60 á 69 anos – 5 KM 00:40:10.347 

 
Resultado Masculino: 70 anos acima – 5 KM 

 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 152 JOSÉ CARDOSO   Masculino: 70 anos acima – 5 KM 00:22:43.715 

2 151 JOÃO MONTEIRO DOS SANTOS Os Voluntários Masculino: 70 anos acima – 5 KM 00:23:36.817 

 

 

 

 

 

 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
Resultado Masculino: Industria Cariri – 5 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 163 MARCOS ALEX PEREIRA DE BRITO aca Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:18:20.103 

2 157 IRANILDO DIAS DO NASCIMENTO   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:20:35.843 

3 164 LENILTON DOS REIS PAULO Sitio Barreiras Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:20:36.88 

4 155 MAURÍCIO DOS SANTOS ABRANTES   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:21:03.831 

5 153 FRANCISCO APARECIDO PEQUENO DA SILVA   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:23:22.850 

6 162 JAMESON BEZERRA   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:23:58.484 

7 166 ANTONIO GILVAN DA SILVA FILHA Sitio Barreiras Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:24:18.628 

8 154 ALUISO DE SOUSA JUNIOR   Masculino: Industria Cariri – 5 KM 00:25:43.778 

 

 

 

Resultado Feminino: 16 á 19 anos – 3 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 167 LOISE VICTÓRIA CRUZ BARBOZA Os Voluntários Feminino: 16 á 19 anos – 3 KM 00:12:50.826 

2 168 ANGELINA SOUZA DE BRITO 
ASSOCIAÇÃO CARIRIENCE DE ATLETISMO 
A.C.A Feminino: 16 á 19 anos – 3 KM 00:16:37.425 

 

 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
Resultado Feminino: 20 anos acima – 3 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 170 ERIKA SUSANA DE ARAÚJO CRUZ   Feminino: 20 anos acima – 3 KM 00:22:10.161 

 

 

Resultado Masculino: 16 á 19 anos – 3 KM 
 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 678 LUCAS NAIAN DE SOUSA BEZERRA   Masculino: 16 á 19 anos – 3 KM 00:10:03.864 

2 174 DANILO FERREIRA DIAS ASSOCIAÇÃO CARIRIENCE DE ATLETISMO Masculino: 16 á 19 anos – 3 KM 00:10:07.669 

3 171 LUIS AFONSO DOMINGOS DE OLIVEIRA guerreiros da vila Masculino: 16 á 19 anos – 3 KM 00:11:01.845 

4 172 GEFERSSON DOS SANTOS OLIVEIRA guerreiros da vila Masculino: 16 á 19 anos – 3 KM 00:11:58.243 

 
Resultado Masculino: 20 anos acima – 3 KM 

 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 175 MARCOS RIBEIRO FERREIRA Equipe 10K Masculino: 20 anos acima – 3 KM 00:10:23.258 

2 176 JOSÉ WALISSON DOS SANTOS Os Voluntários Masculino: 20 anos acima – 3 KM 00:10:54.479 

3 177 EDUARDO FERREIRA PINTO Os Voluntários Masculino: 20 anos acima – 3 KM 00:19:11.221 

 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
Resultado Feminino: 10 á 12 anos – 1 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 179 TAYNA TELES PEQUENO DA SILVA   Feminino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:03:44.633 

2 191 GEISLA CAROLINE DINIZ SILVA   Feminino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:03:53.631 

3 180 CÍCERA BEZERRA DA SILVA   Feminino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:04:15.958 

4 187 VITÓRIA ANTÔNIA ROCHA AMORIM AFAC Feminino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:04:16.730 

5 184 MARIA FERNANDA DOS SANTOS AFAC Feminino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:04:24.57 

6 182 ANGELICA SOUSA DE BRITO associação caririense de atletismo Feminino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:04:38.692 

7 188 LUANA MARINA ROCHA FREIRA   Feminino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:05:21.347 

8 190 
RHAVENA MONIZE DE ALENCAR 
RODRIGUES   Feminino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:05:22.113 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª C 30ª CORRIDA TIRADENTES / 2ª CORRIDA TIRADENTINHA 

 
Resultado Feminino: 13 á 15 anos – 1 KM 

 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 192 VITÓRIA RÉGIA BEZERRA   Feminino: 13 á 15 anos – 1 KM 00:03:15.700 

2 193 MARIA RITA PEREIRA DOS SANTOS Associação caririence de atletismo Feminino: 13 á 15 anos – 1 KM 00:03:46.293 

3 194 LUANA DA COSTA PEREIRA   Feminino: 13 á 15 anos – 1 KM 00:04:54.225 

4 196 ANA LETICIA ROHA FREIRE   Feminino: 13 á 15 anos – 1 KM 00:04:55.512 

 

Resultado Feminino: 16 á anos acima – 1 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 197 ANDREA DE SOUSA SANTOS   Feminino: 16 á anos acima – 1 KM 00:11:48.443 
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Resultado Masculino: 10 á 12 anos – 1 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 198 SAMUEL PEREIRA DE LIMA   Masculino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:03:30.312 

2 661 ARTUR PAZ DA SILVA AFAC Masculino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:04:16.949 

3 662 WELLINGTON PEREIRA FERNANDES AFAC Masculino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:04:22.775 

4 660 PEDRO GONÇALVES FÉLIX AFAC Masculino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:04:24.541 

5 679 IAGO MATEUS DE SILVA AZEVEDO   Masculino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:04:54.481 

6 200 TOMAZ RICARTO DE SOUSA SANTOS   Masculino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:05:38.443 

7 199 LUIZ MIGUEL FERREIRA MARTINS   Masculino: 10 á 12 anos – 1 KM 00:08:20.175 

 

Resultado Masculino: 13 á 15 anos – 1 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

8 664 KAYO BRUNO MORÃO DE LIMA   Masculino: 13 á 15 anos – 1 KM 00:03:17.470 

9 667 MATEUS LEANDRO DE ALENCAR ASSOCIAÇÃO CARIRIENCE DE ATLETISMO Masculino: 13 á 15 anos – 1 KM 00:03:19.983 

10 663 JOSE ISMAEL DOS SANTOS FERNANDES   Masculino: 13 á 15 anos – 1 KM 00:03:22.536 

11 665 KEYLON ALVES LIMA guerreiros da vila Masculino: 13 á 15 anos – 1 KM 00:03:28.685 

12 666 GEREMIAS SOUZA DE BRITO aca Masculino: 13 á 15 anos – 1 KM 00:03:38.55 
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Resultado Masculino: 16 anos acima – 1 KM 

CLASS. 
CAT. Nº NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO 

1 668 DIÊGO COSTA SANTOS Equipe 10K Masculino: 16 anos acima – 1 KM 00:03:07.509 

2 671 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA Equipe 10k Masculino: 16 anos acima – 1 KM 00:03:12.382 

3 669 WELLINGTON MARTINS DA SILVA   Masculino: 16 anos acima – 1 KM 00:03:25.707 

4 672 CLÉMERSON BRASIL DE ARAUJO Os Voluntários Masculino: 16 anos acima – 1 KM 00:03:44.65 
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FEMININO:– 50 Metros 

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA  

1 189 JULIA FERNANDA DE 

OLIVEIRA RODRIGUES 

/  1  

2 213 YASMIM PEREIRA SILVA /  1  

3 228 SOPHIA FÉLIX DA SILVA /  1  
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POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA  

 

 

 

 

MASCULINO:– 50 Metros 

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA  

1 243 FRANCISCO VINICIOS 

ROCHA LIMA 

/  1  

2 240 MATEUS JOBSON SILVA /  1  
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POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA  
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FEMININO:– 25 Metros 

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA  

1 214 LAURA RICARTO DE SOUSA 

SANTOS 

/  1  

2 206 LAURA LARYSSA AVELINO 

DOS SANTOS 

/  1  

3 204 ANA LETÍCIA DO AMARAL 

NOBRE 

/  1  
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MASCULINO:– 25 Metros 

POS PLACA COMPETIDOR CIDADE EQUIPE VOLTA  

1 207 YURI PEREIRA LIMA /  1  

 

 


